



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 612 011
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AIR MANAGEMENT AS
Forretningsadresse:	Dyrskuevegen 3 2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bent Jaabæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	11 897 880	15 611 802
Sum inntekter		11 897 880	15 611 802
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	6 718 015	6 511 754
Annen driftskostnad	3	1 597 295	771 621
Sum kostnader		8 315 310	7 283 375
Driftsresultat		3 582 570	8 328 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	1 005 422	996 975
Annen finansinntekt	5	15 003 087	18 202 717
Sum finansinntekter		16 008 509	19 199 692
Annen rentekostnad	5	808 529	294 747
Annen finanskostnad			7
Sum finanskostnader		808 529	294 754
Netto finans		15 199 980	18 904 938
Ordinært resultat før skattekostnad		18 782 550	27 233 365
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 137 474	5 993 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 645 076	21 240 124
Årsresultat		14 645 076	21 240 124
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			50 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		14 645 076	-28 759 876
Sum overføringer og disponeringer		14 645 076	21 240 124



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	10 281 163	9 501 163
Lån til foretak i samme konsern	5,6	2 269 439	36 729 664
Investeringer i tilknyttet selskap	5	7 105 500	7 105 500
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		19 656 103	53 336 328
Sum anleggsmidler		19 656 103	53 336 328
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5,6,9		7 375 000
Andre fordringer	6	11 326 566	4 025 269
Konsernfordringer	5,6	15 000 000	18 000 000
Sum fordringer		26 326 566	29 400 269
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	8 969 348	7 469 959
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 969 348	7 469 959
Sum omløpsmidler		35 295 914	36 870 228
SUM EIENDELER		54 952 017	90 206 556
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	45 000	45 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	8	16 157 487	16 157 487
Sum innskutt egenkapital		16 202 487	16 202 487
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 645 076	0
Sum opptjent egenkapital		14 645 076	0
Sum egenkapital		30 847 563	16 202 487
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		232 992	123 941
Betalbar skatt	10	3 917 474	5 702 841
Skyldige offentlige avgifter	9	1 053 484	3 358 023
Utbytte			50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	18 393 449	14 272 805
Annen kortsiktig gjeld		507 055	546 459
Sum kortsiktig gjeld		24 104 454	74 004 069
Sum gjeld		24 104 454	74 004 069
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 952 017	90 206 556



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 168 408 268	1 356 428 794
Annen driftsinntekt	2	5 312 842	5 427 845
Sum inntekter		1 173 721 110	1 361 856 639
Kostnader			
Varekostnad		1 098 908 781	1 290 802 559
Lønnskostnad	3	35 961 492	30 061 259
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 759 935	4 610 104
Annen driftskostnad	3	9 047 943	9 148 756
Sum kostnader		1 150 678 151	1 334 622 678
Driftsresultat		23 042 959	27 233 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-5 132 407	-2 227 725
Annen renteinntekt	5	1 288 335	975 751
Annen finansinntekt	5	143 574	6 789
Sum finansinntekter		-3 700 498	-1 245 185
Annen rentekostnad	5	3 684 977	1 642 177
Annen finanskostnad		1 293 040	838 194
Sum finanskostnader		4 978 017	2 480 371
Netto finans		-8 678 515	-3 725 556
Ordinært resultat før skattekostnad		14 364 444	23 508 405
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 299 995	5 730 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 064 449	17 777 900
Årsresultat		10 064 449	17 777 900



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	374 591	
Sum immaterielle eiendeler		374 591	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	66 210 468	71 088 540
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 140 942	4 981 110
Sum varige driftsmidler		70 351 410	76 069 650
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	6 040 135	11 172 541
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		6 040 136	11 172 542
Sum anleggsmidler		76 766 137	87 242 192
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5,6,9	124 247 827	158 124 777
Andre fordringer	6	9 750 231	8 186 291
Sum fordringer		133 998 058	166 311 068
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	85 526 582	34 195 596
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 526 582	34 195 596
Sum omløpsmidler		219 524 640	200 506 664
SUM EIENDELER		296 290 777	287 748 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	45 000	45 000
Overkurs	8	16 157 487	16 157 487
Sum innskutt egenkapital		16 202 487	16 202 487
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	22 727 412	12 662 965
Sum opptjent egenkapital		22 727 412	12 662 965
Sum egenkapital		38 929 899	28 865 452
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		151 992
Sum avsetninger for forpliktelser			151 992
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	62 933 332	31 141 654
Sum annen langsiktig gjeld		62 933 332	31 141 654
Sum langsiktig gjeld		62 933 332	31 293 646
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 573 805	
Leverandørgjeld		164 855 484	134 030 430
Betalbar skatt	10	4 826 578	5 706 729
Skyldige offentlige avgifter	9	3 572 555	5 226 769
Utbytte			50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 599 124	32 625 830
Sum kortsiktig gjeld		194 427 546	227 589 758
Sum gjeld		257 360 878	258 883 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 290 777	287 748 856



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 622243

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 612 011
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AIR MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Dyrskuevegen 3
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bent Jaabæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 612 011
AIR MANAGEMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	11 897 880	15 611 802
Sum inntekter		11 897 880	15 611 802
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	6 718 015	6 511 754
Annen driftskostnad	3	1 597 295	771 621
Sum kostnader		8 315 310	7 283 375
Driftsresultat		3 582 570	8 328 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	1 005 422	996 975
Annen finansinntekt	5	15 003 087	18 202 717
Sum finansinntekter		16 008 509	19 199 692
Annen rentekostnad	5	808 529	294 747
Annen finanskostnad			7
Sum finanskostnader		808 529	294 754
Netto finans		15 199 980	18 904 938
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 137 474	5 993 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 645 076	21 240 124
Årsresultat		14 645 076	21 240 124
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			50 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		14 645 076	-28 759 876
Sum overføringer og disponeringer		14 645 076	21 240 124



Organisasjonsnr: 927 612 011
AIR MANAGEMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	10 281 163	9 501 163
Lån til foretak i samme konsern	5,6	2 269 439	36 729 664
Investeringer i tilknyttet selskap	5	7 105 500	7 105 500
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		19 656 103	53 336 328
Sum anleggsmidler		19 656 103	53 336 328

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5,6,9		7 375 000
Andre fordringer	6	11 326 566	4 025 269
Konsernfordringer	5,6	15 000 000	18 000 000
Sum fordringer		26 326 566	29 400 269

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	8 969 348	7 469 959
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 969 348	7 469 959

Sum omløpsmidler **35 295 914** **36 870 228**

SUM EIENDELER **54 952 017** **90 206 556**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,8	45 000	45 000
Overkurs	8	16 157 487	16 157 487
Sum innskutt egenkapital		16 202 487	16 202 487

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	14 645 076	0
-------------------	---	------------	---



Sum opptjent egenkapital		14 645 076	0
Sum egenkapital		30 847 563	16 202 487
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		232 992	123 941
Betalbar skatt	10	3 917 474	5 702 841
Skyldige offentlige avgifter	9	1 053 484	3 358 023
Utbytte			50 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5	18 393 449	14 272 805
Annen kortsiktig gjeld		507 055	546 459
Sum kortsiktig gjeld		24 104 454	74 004 069
Sum gjeld		24 104 454	74 004 069
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 952 017	90 206 556



Organisasjonsnr: 927 612 011
AIR MANAGEMENT AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 168 408 268	1 356 428 794
Annen driftsinntekt	2	5 312 842	5 427 845
Sum inntekter		1 173 721 110	1 361 856 639
Kostnader			
Varekostnad		1 098 908 781	1 290 802 559
Lønnskostnad	3	35 961 492	30 061 259
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 759 935	4 610 104
Annen driftskostnad	3	9 047 943	9 148 756
Sum kostnader		1 150 678 151	1 334 622 678
Driftsresultat		23 042 959	27 233 961
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt	5	-5 132 407	-2 227 725
Annen finansinntekt	5	1 288 335	975 751
		143 574	6 789
Sum finansinntekter		-3 700 498	-1 245 185
Annen rentekostnad	5	3 684 977	1 642 177
Annen finanskostnad		1 293 040	838 194
Sum finanskostnader		4 978 017	2 480 371
Netto finans		-8 678 515	-3 725 556
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	14 364 444	23 508 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 299 995	5 730 505
Årsresultat		10 064 449	17 777 900



Organisasjonsnr: 927 612 011
AIR MANAGEMENT AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	374 591	
Sum immaterielle eiendeler		374 591	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	66 210 468	71 088 540
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 140 942	4 981 110
Sum varige driftsmidler		70 351 410	76 069 650
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	6 040 135	11 172 541
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		6 040 136	11 172 542
Sum anleggsmidler		76 766 137	87 242 192
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5,6,9	124 247 827	158 124 777
Andre fordringer	6	9 750 231	8 186 291
Sum fordringer		133 998 058	166 311 068
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	85 526 582	34 195 596
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 526 582	34 195 596
Sum omløpsmidler		219 524 640	200 506 664
SUM EIENDELER		296 290 777	287 748 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	7,8	45 000	45 000
Overkurs	8	16 157 487	16 157 487
Sum innskutt egenkapital		16 202 487	16 202 487
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	22 727 412	12 662 965
Sum opptjent egenkapital		22 727 412	12 662 965
Sum egenkapital		38 929 899	28 865 452
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		151 992
Sum avsetninger for forpliktelseser			151 992
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	62 933 332	31 141 654
Sum annen langsiktig gjeld		62 933 332	31 141 654
Sum langsiktig gjeld		62 933 332	31 293 646
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 573 805	
Leverandørgjeld		164 855 484	134 030 430
Betalbar skatt	10	4 826 578	5 706 729
Skyldige offentlige avgifter	9	3 572 555	5 226 769
Utbytte			50 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 599 124	32 625 830
Sum kortsiktig gjeld		194 427 546	227 589 758
Sum gjeld		257 360 878	258 883 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		296 290 777	287 748 856



Organisasjonsnr: 927 612 011
AIR MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
24974974.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5084146.00	5074471.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1069287.00	868173.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	542109.00	549884.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22473.00	19226.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6718015.00	6511754.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17269439.00	62104664.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18393449.00	14272805.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 927 612 011
AIR MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28163085.00	23955879.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4840983.00	3811974.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2075540.00	1749025.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	881883.00	544381.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35961492.00	30061259.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
52266652.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
68507137.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
190458295.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



AIR MANAGEMENT AS, Org nr: 927612011 Årsberetning 2023



Virksomhetens art og tilholdssted:

Selskapets virksomhet er begrenset til å være morselskap i konsern, med dertil aktiv oppfølging mot underliggende hel- og deleide investeringer, samt vurdere videre utvikling og mulige investeringer for konsernet i sin helhet.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Air Management AS og de 100% eide datterselskap Air Cargo Logistics AS og AM Property AS.
Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Selskapet har tilholdssted i Dyrskuevegen 3, 2040 Kløfta.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning inkludert annen driftsinntekt ble for 2023 på morselskapet Kr. 11 897 880, med et årsresultat etter skatt på Kr. 14 645 076.

Omsetning tilsvarende for konsernet var kr. 1 173 721 110, med årsresultat etter skatt på Kr. 10 064 449.

Selskapet har en positiv kontantstrøm i 2023 og har en egenkapitalandel pr 31. desember 2023 på 56,14 %. Selskapets likviditetsbeholdning utgjør kr. 8 969 348 pr 31.12.2023, mens konsernets utgjør kr. 85 526 583. Pr årsslutt har selskapet 2 ansatte og konsernet totalt 34 ansatte.

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet og tredjeperson.

Fremtidig utvikling

Virksomheten vil fungere som morselskap i et konsern, med dertil videre aktiv oppfølging av eksisterende og mulige fremtidige investeringer. Virksomhetene i konsernet merker dog økt konkurranse som til dels påvirkes av endringer i andre næringer, samt ulike globale politiske faktorer og sesongmessige svingninger.

Globale politiske påvirkninger og økonomiske ettervirkninger fra krigen i Ukraina, samt regjeringens innføring av grunnrenteskatt i sjømatnæringen, er merkbart. Nødvendig etterspørsel har allikevel gitt positiv vekst som holder både stabilitet og markedsposisjon oppe. Selskapet følger utviklingen videre.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Air Management AS har en begrenset finansiell risiko.

Markedsrisiko

Konsernet er generelt eksponert for konkurranse. Konsernet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutamarkedet eller i rentenivået, da konsernet ikke har langsiktig gjeld.



Kreditrisiko

Konsernet er i 2023 ikke påført noe tap på fordringer. Risikoen for fremtidig tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet er vurdert som god.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i 2023 ikke hatt noen sykefravær.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i personskade eller materielle skader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det gjøres løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og Åpenhetsloven

Selskapets 2 ansatte består av menn. I konsernet er 15 av 34 ansatte kvinner.

Konsernet følger de etiske retningslinjer iht Åpenhetsloven og har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn/rase i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på nettsiden <https://aclogistics.no/>, som også representerer konsernets kjernedrift.

Miljørapportering

Konsernet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø, og det har derfor ikke vært aktuelt med spesielle tiltak på dette området.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Air Management AS:

Overført annen egenkapital	Kr. 14 645 076
Avsatt utbytte	Kr. 0,-


Kløfta, 05.06.2024

Frode Stig
Nestleder


Sverre Smedberg
Styremedlem


Bent G. Jaabæk
Styremedlem og daglig leder

Trond S. Paulsen
Styreleder

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06


 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06


 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07




AIR MANAGEMENT AS RESULTATREGNSKAP

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06


 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07


Morselskap				Konsern	
2022	2023		Note	2023	
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	2	1 168 408 268	1 356 428 794
15 611 802	11 897 880	Annen driftsinntekt	2	5 312 842	5 427 845
15 611 802	11 897 880	Sum driftsinntekter		1 173 721 110	1 361 856 639
0	0	Varekostnad		1 098 908 781	1 290 802 559
6 511 754	6 718 015	Lønnskostnad	3	35 961 492	30 061 259
0	0	Ordinære avskrivninger	4	6 759 935	4 610 104
771 621	1 597 295	Andre driftskostnader	3	9 047 943	9 148 756
7 283 375	8 315 310	Sum driftskostnader		1 150 678 151	1 334 622 678
8 328 427	3 582 570	Driftsresultat		23 042 959	27 233 961
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap		(5 132 407)	(2 227 725)
996 975	1 005 422	Renteinntekt	5	1 288 335	975 751
18 202 717	15 003 088	Annen finansinntekt	5	143 574	6 789
0	0	Nedskrivning av fin. anleggsmidler		0	0
(294 747)	(808 529)	Rentekostnad	5	(3 684 977)	(1 642 177)
(7)	0	Annen finanskostnad		(1 293 040)	(838 194)
18 904 937	15 199 981	Netto finanskostnader		(8 678 515)	(3 725 556)
27 233 365	18 782 550	Ordinært resultat før skattekostnad		14 364 444	23 508 405
(5 993 241)	(4 137 474)	Skattekostnad på ordinært resultat	10	(4 299 995)	(5 730 505)
21 240 124	14 645 076	Årets overskudd		10 064 449	17 777 900
<i>Overføringer og disponeringer:</i>					
28 759 876	(14 645 076)	Overført annen egenkapital			
(50 000 000)	0	Avsatt utbytte			
(21 240 124)	(14 645 076)	Sum disponert			



AIR MANAGEMENT AS BALANSE PR 31. DESEMBER

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06


 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07


Morselskap		EIENDELER		Konsern	
2022	2023		Note	2023	
		Anleggsmidler			
0	0	Utsatt skattefordel	10	374 591	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		374 591	0
0	0	Tomt, bygning	4, 9	66 210 468	71 088 540
0	0	Driftsløsøre, inventar mv	4	4 140 942	4 981 110
0	0	Sum varige driftsmidler		70 351 410	76 069 650
9 501 163	10 281 163	Investeringer i datterselskap	5	0	0
36 729 664	2 269 439	Fordring datterselskap	5, 6	0	0
7 105 500	7 105 500	Investeringer i tilknyttet selskap	5	6 040 135	11 172 541
1	1	Investeringer i aksjer		1	1
53 336 328	19 656 103	Sum finansielle anleggsmidler		6 040 136	11 172 542
53 336 328	19 656 103	Sum anleggsmidler		76 766 137	87 242 192
		Omløpsmidler			
7 375 000	0	Kundefordringer	5,6,9	124 247 827	158 124 777
18 000 000	15 000 000	Kortsiktige fordringer konsern	5, 6	0	0
4 025 269	11 326 566	Andre fordringer	6	9 750 231	8 186 291
29 400 269	26 326 566	Sum fordringer		133 998 058	166 311 068
7 469 959	8 969 348	Bankinnskudd og kontanter	9	85 526 583	34 195 596
36 870 228	35 295 914	Sum omløpsmidler		219 524 641	200 506 664
90 206 556	54 952 017	Sum eiendeler		296 290 777	287 748 856




AIR MANAGEMENT AS BALANSE PR 31. DESEMBER

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Morselskap		EGENKAPITAL OG GJELD		Konsern	
2022	2023		Note	2023	
		Egenkapital			
45 000	45 000	Aksjekapital	7, 8	45 000	45 000
16 157 487	16 157 487	Overkurs	8	16 157 487	16 157 487
16 202 487	16 202 487	Sum innskutt egenkapital		16 202 487	16 202 487
0	14 645 076	Annen egenkapital	8	22 727 412	12 662 965
0	14 645 076	Sum opptjent egenkapital		22 727 412	12 662 965
16 202 487	30 847 563	Sum egenkapital		38 929 899	28 865 452
		Gjeld			
0	0	Utsatt skatt	10	0	151 992
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	151 992
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	62 933 332	31 141 654
0	0	Sum langsiktig gjeld		62 933 332	31 141 654
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		5 573 805	0
123 941	232 992	Leverandørgjeld		164 855 484	134 030 430
5 702 841	3 917 474	Betalbar skatt	10	4 826 578	5 706 729
3 358 023	1 053 484	Skyldige offentlige avgifter	9	3 572 555	5 226 769
50 000 000	0	Utbytte		0	50 000 000
14 272 805	18 393 449	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	0	0
546 460	507 055	Annen kortsiktig gjeld		15 599 124	32 625 830
74 004 069	24 104 454	Sum kortsiktig gjeld		194 427 546	227 589 758
74 004 069	24 104 454	Sum gjeld		257 360 878	258 883 404
90 206 556	54 952 017	Sum egenkapital og gjeld		296 290 777	287 748 856

Kløfta, 5. juni 2024

Trond S. Paulsen
Styrets leder

Frode Stig
Styremedlem

Sverre Smedberg
Styremedlem


Bent Georg Jaabæk
Styremedlem




AIR MANAGEMENT AS KONTANTSTRØMSANALYSE


2022	2023		2023	
		Kontantstrøm operasjonelle aktiviteter		
27 233 365	18 782 550	Ordinært resultat før skattekostnad	14 364 444	
(3 693 161)	(5 702 841)	Periodens betalte skatt	(5 706 729)	(4 282 446)
0	0	Avskrivninger varige driftsmidler	6 759 935	4 610 104
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap	5 132 407	2 227 725
(6 708 334)	7 375 000	Endring i kundefordringer	33 876 950	(41 970 946)
8 981	109 051	Endring i leverandørgjeld	30 825 054	42 495 730
10 152 664	(9 645 241)	Endring andre tidsavgrensninger	(20 244 862)	13 147 477
26 993 515	10 918 519	Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	65 007 199	39 736 050
		Kontantstrøm investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetaling ved kjøp varige driftsmidler	(1 041 696)	(24 690 313)
(6 198 000)	0	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	(6 198 000)
(6 198 000)	0	Netto kontantstrøm investeringsaktiviteter	(1 041 696)	(30 888 313)
		Kontantstrøm finansieringsaktiviteter		
0	(50 000 000)	Utbetaling av utbytte	(50 000 000)	0
0	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	31 791 678	(1 233 336)
(3 909 446)	58 580 869	Mellomregning konsernselskap	0	0
(10 158 562)	(18 000 000)	Netto utbetaling konsernbidrag	0	(1 600 000)
(14 068 008)	(9 419 132)	Netto kontantstrøm finansieringsaktiviteter	(18 208 322)	(2 833 336)
6 727 506	1 499 388	Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	45 757 181	6 014 401
742 452	7 469 959	Beholdning kontanter og -ekvivalenter 01.01.	34 195 596	28 181 194
7 469 959	8 969 348	Beholdning kontanter og -ekvivalenter 31.12.	79 952 778	34 195 596

kontanter og -ekvivalenter inkluderer kasse, bank og kassekreditt, hvorav kr. 2 375 450 er bundne midler for konsernet.

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06


 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06


 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07




AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Air Management AS og de 100%-eide datterselskap Air Cargo Logistics AS og AM Property AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjene i datterselskap er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene er eliminert mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapene på etableringstidspunktet.

Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i aksjer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene, med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte og andre utdelinger fra datterselskap og andre selskaper er inntektsført samme år som det er avsatt. Utdelinger og tilbakebetaling av investert kapital, er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler, herunder utsatt skattefordel, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.


Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.


Org. nr. 990 916 683




AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer forts.

Inntekter

Inntekter fra salg av tjenester inntektsføres når de er opptjent. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen på balansedagen.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt og utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note nr. 2 - Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<i>Pr. Virksomhetsområde</i>				
Flyfrakt	0	0	1 168 408 268	1 356 428 794
Annen inntekt	11 897 880	15 611 802	5 312 842	5 427 845
Sum	11 897 880	15 611 802	1 173 721 110	1 361 856 639
<i>Geografisk fordeling</i>				
Norge	11 897 880	15 611 802	7 607 054	6 966 585
Utland	0	0	1 166 114 056	1 354 890 054
Sum	11 897 880	15 611 802	1 173 721 110	1 361 856 639

De største markedene hva gjelder flyfrakt er Kina, Sørøst-Asia, Japan, Sør-Korea og USA.

Note nr. 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.


Lønnskostnader består av følgende poster:

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	5 084 146	5 074 471	28 163 085	23 955 879
Arbeidsgiveravgift	1 069 287	868 173	4 840 983	3 811 974
Kollektiv pensjonsforsikring	542 109	549 884	2 075 540	1 749 025
Andre lønnskostnader	22 473	19 226	881 883	544 381
Sum lønnskostnader	6 718 015	6 511 754	35 961 492	30 061 259
Gjennomsnittlig antall årsverk	2	2	34	30


Org. nr. 990 916 683




AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Note nr. 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv. forts.

Selskapet og konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsforpliktelsene er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle ansatte og som oppfyller kravene i loven.

Utbetalt lønn og annen godtgjørelse i selskapet til daglig leder og styret for øvrig i 2023 utgjør totalt kr 5 317 497. Utbetalt styrehonorar utgjør i tillegg kr 300 000.

Kostnadsført revisjonshonorar i morselskapet i 2023 utgjør kr 36 000. I tillegg kommer honorar for regnskapsmessig bistand med kr 20 500, skattemessig bistand med kr 7 750 og annen bistand med kr 20 000.

For konsernet er kostnadsført revisjonshonorar kr 193 000. Honorar for regnskapsmessig bistand utgjør kr 32 000, skattemessig bistand med kr 20 250 og annen bistand med kr 28 500.

Revisjonshonoraret er eksklusive merverdiavgift.

Note nr. 4 - Varige driftsmidler

Konsern:	Bygning	Inventar, utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 31.12.2022	85 179 998	6 431 654	91 611 652
Tilgang i år	693 921	347 775	1 041 696
Anskaffelseskost pr. 31.12.2023	85 873 919	6 779 429	92 653 348
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	14 091 458	1 450 544	15 542 002
Årets ordinære avskrivninger	5 571 994	1 187 943	6 759 935
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2023	19 663 452	2 638 487	22 301 939
Bokført verdi pr. 31.12.2023	66 210 468	4 140 942	70 351 410
Økonomisk levetid	10 - 25 år	3 - 5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Org. nr. 990 916 683



AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023



Note nr. 5 - Konsern, tilknyttet selskap, andre aksjer mv.

Air Management AS har eierandel i følgende datterselskap:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets egenkap. 100 %	Selskapets resultat 100 %	Bokført verdi 31.12.2023
Air Cargo Logistics AS	Kløfta	100 %	14 783 132	14 704 875	500 000
AM Property AS	Kløfta	100 %	2 867 483	(2 453 097)	9 781 163
			17 650 615	12 251 778	10 281 163

Mellomværende med selskap i samme konsern:

	2023	2022
Langsiktige fordringer	2 269 439	36 729 664
Kortsiktige fordringer	15 000 000	18 000 000
Kundefordringer	0	7 375 000
Kortsiktig gjeld	(18 393 449)	(14 272 805)
Sum	(1 124 010)	47 831 859

Ordinært mellomværende er renteberegnet tilsvarende tre måneders NIBOR + 2% -poeng for 2023.

Renteinntekt fra konsernselskaper	859 775	867 059
Rentekostnad til konsernselskaper	(781 103)	(285 850)

Av kortsiktige fordringer utgjør kr 15 000 000 konsernbidrag mottatt fra datterselskapet Air Cargo Logistics AS. Av kortsiktig gjeld mot konsernselskaper utgjør kr 1 000 000 avgitt konsernbidrag til AM Property AS.


Morselskapet har eierandel i følgende tilknyttede selskap:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets egenkap. 100 %	Selskapets resultat 100 %	Bokført verdi 31.12.2023
Gardermoen Perishable Center AS	Gardermoen	37,99 %	11 597 827	(10 261 111)	538 000
Live Seafood Center AS	Honningsvåg	50,00 %	2 107 003	(4 729 741)	6 550 000
Mobility 360 AS	Ski	50,00 %	912 625	2 262 212	17 500
			14 617 455	(12 728 640)	7 105 500


Ikke bokførte merverdier på tilknyttet selskap i konsernet utgjør kr 1 007 367.




AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Note nr. 6 - Fordringer

Selskapets og konsernets fordringer er oppført til pålydende, tilsvarende som for fjoråret.

Konsernet hadde ingen konstaterte tap på fordringer i 2023 eller 2022.

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	2 269 439	36 729 664	0	0

Note nr. 7 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2023 på kr 45.000. Det er kun én aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel
Zuka AS	150	127	42,3 %
Sandbanken Invest AS	150	127	42,3 %
Darren Invest AS	24	127	6,8 %
Gaisa AS	24	127	6,8 %
CMJ Consult & Invest AS	7	127	2,0 %
Til sammen	355		100,0 %

Note nr. 8 - Egenkapital

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2022	45 000	16 157 487	0	16 202 487
Årets resultat			14 645 076	14 645 076
Avsatt til utbytte		0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2023	45 000	16 157 487	14 645 076	30 847 563

Org. nr. 990 916 683



AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023

 BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06
 BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06
 BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06
 BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Note nr. 8 - Egenkapital forts.

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2022	45 000	16 157 487	12 662 965	28 865 452
Årets resultat			10 064 449	10 064 449
Avsatt til utbytte		0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2023	45 000	16 157 487	22 727 412	38 929 899

Note nr. 9 - Pantstillelser og garantier

Morselskap og konsern:

Gjeld som er sikret ved pant	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	62 933 332	31 141 654
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 573 805	0
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for gjeld og garantier		
Tomt, bygning	66 210 468	71 088 540
Fordringer	124 247 827	157 206 803

Pant i fordringer gjelder factoringavtale som er begrenset til kr 60.000.000.

Av selskapets gjeld til kredittinstitusjoner forfaller kr 52 266 652 over fem år etter balansedagen.

Av selskapets bankinnskudd er kr 496 549 bundet for skyldig skattetrekk, mot tilsvarende kr 660 704 foregående år. Tilsvarende hadde konsernet bundne midler på kr 2 375 450 pr 31. desember 2023.

Org. nr. 990 916 683



AIR MANAGEMENT AS Noter til regnskapet for 2023

BankID Signing
Bent Georg Jaabæk
2024-06-06

BankID Signing
Frode Stig
2024-06-06

BankID Signing
Sverre Smedberg
2024-06-06

BankID Signing
Trond Sæternes Paulsen
2024-06-07

Note nr. 10 - Skattekostnad

	Morselskap		Konse	
	2023	2022	2023	2022
<i>Årets skattekostnad består av:</i>				
Betalbar skatt	4 137 474	5 993 241	4 826 578	5 706 729
Endring utsatt skatt	0	0	(526 583)	23 776
Netto skattekostnad	4 137 474	5 993 241	4 299 994	5 730 505

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>				
Ordinært resultat før skattekostnad	18 782 550	27 233 365	14 364 444	23 508 405
Permanente forskjeller	24 150	8 640	5 180 993	2 539 345
Endring midlertidige forskjeller	0	0	2 395 286	(111 852)
Endring underskudd til fremføring	0	0	(1 730)	3 779
Grunnlag betalbar skatt	18 806 700	27 242 005	21 938 993	25 939 677
22% betalbar skatt	4 137 474	5 993 241	4 826 578	5 706 729

<i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</i>				
Betalbar skatt på årets resultat	4 137 474	5 993 241	4 826 578	5 706 729
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	(220 000)	(290 400)	0	0
Skyldig betalbar skatt	3 917 474	5 702 841	4 826 578	5 706 729

<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</i>				
Driftsmidler	0	0	(1 700 635)	666 834
Fordringer	0	0	0	27 817
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	0	0	(1 700 635)	694 651
Underskudd til fremføring	0	0	(2 049)	(3 779)
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	0	0	(1 702 684)	690 872
Utsatt skatt (skattefordel) 22%	0	0	(374 591)	151 992

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel.



BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: amn@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Arild M. Nyhaug

Til generalforsamlingen i
Air Management AS
